
 
 

LICEO CLASSICO “F. FREZZI - B. ANGELA” 
Indirizzi: LICEO CLASSICO – LICEO LINGUISTICO – LICEO LINGUISTICO opzione ESABAC 

LICEO SCIENZE UMANE – LICEO SCIENZE UMANE opzione ECONOMICO SOCIALE 

Sede Centrale “F. Frezzi” Viale Marconi, 12 – Foligno  centralino Tel. 0742/350588 - 0742/350552 - Fax 0742/351763  

Sede “B. Angela” Tel/Fax 0742/350745 

C.F. 82001560547 

e-mail pgpc09000r@istruzione.it   e-mail cert. pgpc09000r@pec.istruzione.it sito www.liceoclassicofoligno.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto l’art. 26 del Decreto 44/2001 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo contabile delle istituzioni scolastiche; 

Considerato che il discarico di cui al presente provvedimento non pregiudica il giudizio di responsabilità 

davanti alla Corte dei  Conti per danni successivamente accertati; 

Visti gli atti di Ufficio correlati al presente provvedimento; 

 

 

DISPONE 

 

 

1- Sono eliminati dall’inventario i beni di cui all’elenco citato in premessa qui allegato e che fa parte 

integrante del presente provvedimento, da cui si evincono beni mobili (ex cat.I ed ex cat. 3)  per un 

valore totale di €   335,11. 

 
2- Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi a cui il presente provvedimento è indirizzato, adotterà gli atti 

conseguenti di propria competenza. 

 

 

 

Foligno, 29/05//2018 

 

     

 

          Il Dirigente Scolastico 

                       (Prof.ssa Rosella Neri) 

 

PGPC09000R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003710 - 29/05/2018 - C14 - Contabilità general - U

mailto:pgpc09000r@istruzione.it
mailto:pgpc09000r@pec.istruzione.it

